

Uke 41

Informasjon til elever og foresatte

Håper dere alle har hatt en super høstferie og er motivert for ukene som gjenstår før juleferie 😊

Vi starter med en ny periodeplan med det tverrfaglige temaet "Folkehelse og livsmestring"



Norli Junior Lesekonkurransen: Det er 8 elever som har opprettet en bruker.

For å opprette bruker går dere inn her: <https://www.norlijunior.no/?team> og oppretter en konto uten feide. Så skriver dere inn klassekoden. Da er det jeg som godkjenner bøker de leser.

Klassekode: A2QP

PS: Det er frivillig om dere vil opprette bruker for deres barn.

Dette er en lesekonkurransen som varer helt til 6.

desember, så det er fremdeles mulighet til å være med 😊



Uteskole: Vi drar på tur, uansett vær. Nå har vi lov til å lage bål, så elevene må gjerne ha med pølser eller toast som de vil grille. Kakao er også lov. **Ta også gjerne med en vedkubbe.**

Papp: Fortsett gjerne med å ta med papp. Vi skal ferdigstille prosjektet vi har jobbet med og vise frem på åpen skole. I denne forbindelse maler elevene. Dette er hovedsakelig i kunst og håndverk timene på mandag. De kan gjerne ha med seg/eller ha på seg noe tøy som det ikke gjør noe at de får maling på. De kan gjerne ha noe liggende på skolen i tilfelle vi skal bruke andre timer i løpet av uka til dette prosjektet.

Åpen skole: Minner om åpen skole onsdag 16.10 kl. 17.00-19.00

Verdensdagen for psykisk helse: 10. oktober er verdensdagen for psykisk helse. Vi markerer dette med å snakke om hva psykisk helse er og viktigheten av å ta vare på seg selv og andre.

Sosialt læringsmål

Jeg tar vare på egen psykisk helse og påvirker andres psykiske helse på en positiv måte.

"Ikke prøv å være perfekt. Vær heller en utmerket versjon av deg selv".

Norsk

Hva skal vi lære: Rettskriving, skriving og leseforståelse.

Lekser: Gjør norskarket.

Matte

Hva skal vi lære: -Jeg øver på gangetabellen (1-10 gangen)
-Jeg øver meg på multiplikasjonsstykker (gange) med flere siffer.

Lekser: Gjør gangearket. (Jobb maks 20 minutter med arket)

Engelsk

Hva skal vi lære:

- Jeg øver på å beskrive på engelsk både muntlig og skriftlig.
- Jeg kan bruke adjektiv når jeg beskriver (*big, fast, yellow, nice...*)

Lekser: Gjør arket du får av Eva i engelsktimen på tirsdag.

Ukas leselekse

Les i minst 15 minutter hver dag, og dere som er med på lesekonkurransen registrerer det i Norli.

Timeplan 2024/25					
	Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
1	Ku/hå Eva, Monika og Kenneth	Matte Tom Reidar, Monika og Kenneth	Engelsk Eva, Monika og Kenneth	Gym Tom Reidar, Monika og Kenneth	BIB/Samfunnsfag Monika og Kenneth
2					Norsk Monika og Kenneth
3		Norsk Tom Reidar, Monika og Kenneth	Musikk Tom Reidar og Kenneth	Norsk Tom Reidar, Monika og Kenneth	
	Mat/friminutt	Mat/friminutt	Mat/friminutt	Mat/friminutt	Mat/friminutt
4	Uteskole Tom Reidar, Monika og Kenneth	Engelsk Eva, Monika og Kenneth	Norsk Monika, Tom Reidar og Kenneth	Matte Tom Reidar, Monika og Kenneth	Naturfag Monika og Kenneth
5		KRLE Tom Reidar, Monika og Kenneth			Naturfag Monika og Kenneth
6		Leksehjelp Kenneth (Frivillig)	Skoleslutt 13.00	KRLE Tom Reidar og Kenneth	Fysisk Monika og Kenneth
	Skoleslutt 13:55			Skoleslutt 13:55	Skoleslutt 13:55

1	08.20-09.05
2	09.05-09.50
Friminutt 09.50-10.00	
3	10.00-10.45
Lunsj+friminutt 10.45-11.30	
4	11.30-12.15
5	12.15-13.00
Friminutt 13.00-13.10	
6	13.10-13.55